

**CAREER OPPORTUNITY
CHIEF EXECUTIVE OFFICER**

**کیریئر کا موقع
چیف ایگزیکٹو آفیسر**

Pakistan Industrial Development Corporation (Private) Limited, a state-owned company working under the administrative control of Federal Government intends to appoint its Chief Executive Officer, to be based at Head Office Karachi. Applications are invited from dynamic business leaders with credentials and vision to head this organization.

وفاقی حکومت کے انتظامی کنٹرول کے تحت کام کرنے والی ایک ریاست ملکیتی کمپنی پاکستان انڈسٹریل ڈیولپمنٹ کارپوریشن، ہیڈ آفس کراچی میں اپنے چیف ایگزیکٹو آفیسر کی تقرری کا ارادہ رکھتی ہے اسناد کے ساتھ متحرک بزنس لیڈرز اور اس آرگنائزیشن کی قیادت کا ڈاڑن رکھنے والوں سے درخواستیں مدعو کی جاتی ہیں۔

کم از کم تعلیم:

• بزنس ایڈمنسٹریشن اور/یا انجینئرنگ میں ایک مشہور و معروف صاف اول کے HEC تسلیم شدہ انسٹی ٹیوشن سے تعلیم کے کم از کم 16 برس کے ساتھ کم از کم ایک گریجویٹ ڈگری ICAP اور ICMA کے ممبران بھی درخواست دے سکتے ہیں۔

تجربہ:

• شارٹ لسٹ امیدواروں کے پاس معروف مقامی اور/یا ملٹی نیشنل کمپنیز میں سینئر مینجمنٹ پوزیشن پر کم از کم 5 سالہ تجربے کے ساتھ 15 برس کا کل تجربہ ہونا چاہئے۔ ترجیحاً انٹرنیشنل بزنس ڈیولپمنٹ میں پبلک سیکٹر کا اضافی انکسپڈریشن طور پر اضافی قابلیت شمار ہوگی۔ وہ امیدواران جو ایک اچھی معروف آرگنائزیشن میں پہلے ہی کم از کم 2-3 سال کیلئے CEO کی پوزیشن پر رہے ہیں۔ انہیں ترجیح دی جائے گی۔

تمنخواہ اور ملازمت کی مدت:

• منتخب امیدوار کو قابل گفت و شنید مارکیٹ پر مبنی مشاہیرے کا مینجمنٹ دیا جائے گا۔
• کمپنیز ایکٹ 2017ء کے مطابق آسانی 3 سالہ مدت کیلئے خالصتاً میرٹ کی بنیاد پر ہوگی۔

عمومی شرائط:

• امیدواران SECP کی جانب سے مقررہ وضع کردہ کے مطابق مناسب و موزوں معیار پر پورے اترنے چاہئیں۔
• انٹرویوز کیلئے صرف شارٹ لسٹ امیدواروں کو مدعو کیا جائے گا۔
• انٹرویوز کیلئے TA/DA قابل اطلاق نہیں ہوگا۔
• عمر کی زیادہ سے زیادہ حد اشتہار ہذا کی غری تاریخ کو 58 سال ہے
• کفایتی و مکمل درخواستوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے اور بلا امتیاز و جرمہ کسی بھی مرحلے پر بھرتی کے عمل کو منسوخ کر سکتی ہے۔

درخواست کا طریقہ / گائیڈ لائنز:

• HEC مصادقہ ڈگریوں کی نقول کے ہمراہ SECP پبلک سیکٹر کمپنیز کے چیف ایگزیکٹو کی تقرری کا گائیڈ لائنز 2015ء کے مندرجہ ذیل A&B مطابق ڈیکلریشن کے ساتھ درخواست اشتہار ہذا کی تاریخ اشاعت کے بعد 15 ایم دنوں میں داخل پانچ پانچ بذریعہ کوریئر/اسٹیل یا براہ راست جمع کراؤنی چاہئے۔

MINIMUM QUALIFICATION:

➤ At least a Graduate Degree with at least 16 years of education from a leading HEC-recognized institution in Business Administration and/or Engineering. Members of ICAP and ICMA may also apply.

EXPERIENCE:

➤ Shortlisted candidates will have a minimum total experience of 15 years with at least 5 years at senior management positions at reputable local and/or multinational companies. Additional exposure of public sector, preferably in infrastructure development, will be a definite advantage. The candidates who have held the position of CEO for at least 2-3 years at a well-known organization will be given preference.

COMPENSATION AND TERM OF EMPLOYMENT:

➤ Selected candidate will be offered a negotiable market-based compensation package.
➤ The position will be purely on merit for a 3-year tenure as per Companies Act 2017.

GENERAL CONDITIONS:

➤ The candidates must meet the "fit and proper criteria" as laid down by SECP.
➤ Only shortlisted candidates will be invited for interviews.
➤ No TA/DA will be admissible for the interview.
➤ Maximum age limit is 58-years at the closing date of this advertisement.
➤ Company reserves the right to reject incomplete applications and also cancel the process of recruitment at any stage without assigning any reason.

Application Procedure/Guideline

The application together with the declaration as per Annexures A&B of SECP Public Sector Companies (Appointment of Chief Executive) Guidelines 2015, along with copies of HEC attested degrees, may be submitted at the following address through courier/mail or directly, within 15 days from the first publication of this advertisement.

کمپنی سیکرٹری

پاکستان انڈسٹریل ڈیولپمنٹ کارپوریشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ
دوسری منزل PIDC ہاؤس ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی
فون: 99205754، ویب سائٹ: www.pidc.com.pk

Company Secretary

Pakistan Industrial Development Corporation (Pvt.) Ltd., 2nd Floor, PIDC House, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi
Ph: 99205754, Website: www.pidc.com.pk

